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Amerykanie potną na złom 2000 kosztujących 1 mln USD za sztukę
hi-tech  opancerzonych  pojazdów  MRAP  (Mine  Resistant  Ambush
Protected)  zaledwie  6  lat  od  ich  wprowadzenia  do  użytku.
Ocaliły one życie wielu amerykańskich żołnierzy, ale armia
zamówiła ich o wiele za dużo, a koszt transportu z powrotem do
USA i remontu to 250-450 tysięcy USD za sztukę. Tymczasem
pocięcie na złom na miejscu kosztuje zaledwie 12 000 („Stars
and Stripes”).

– W porównaniu z 16 bilionami USD długu, spisanie na straty 2
mld i wydanie 24 mln na złomowanie to pikuś, a Chińczycy i
Arabowie wciąż jeszcze pożyczają.

Amerykańscy  eksperci  DS  wywiadu  przepowiadają,  że  sukcesy
ostatnich  3  lat  wojny  z  Talibanem  zostaną  szybko
zaprzepaszczone po wycofaniu się sił NATO, nawet jeśli USA
pozostawią w Afganistanie kilka tysięcy żołnierzy i będą dalej
finansować  reżym  Karzaja.  Ostrzegają  przed  chaosem  i
odzyskaniem  wpływów  przez  Taliban  i  warlordów  („Washington
Post”).

– Czyli Imperium powtórzy, po najdłuższej w swej historii
wojnie „sukces” w Iraku (patrz niżej).

Decyzja  afgańskiego  rządu,  wypuszczenia  na  wolność  650
więźniów bazy w Bagram, wywołała furię w Waszyngtonie, mimo że
przytłaczającej  ich  większości  nie  udowodniono  żadnych
związków z Talibanem czy Al-Kaidą. Mimo to USA utrzymują, że
wielu ma „ręce splamione amerykańską krwią” i że powrócą w
szeregi  rebeliantów,  choć  nie  ma  żadnych  dowodów,  że
kiedykolwiek  walczyli  po  ich  stronie  („Anti  War”).
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–  Jak  widać  Najwspanialszej  Demokracji  Świata  nie  razi
bezterminowe  więzienie  bez  wyroku  setek  ludzi,  którym  nie
udowodniono żadnego przestępstwa.

AMERYKAŃSKIE PODSŁUCHY, REWELACJE SNOWDENA

Sędzia federalny w Nowym Jorku odrzucił wniosek ACLU (American
Civil Liberties Union) o zablokowanie NSA dostępu do danych o
rozmowach telefonicznych obywateli. Przyznał, że program ich
gromadzenia  może  zagrozić  swobodom  obywatelskim,  ale
stwierdził że ma ręce związane wyrokiem Sądu Najwyższego z
1973. stanowiącym, że metadane telefoniczne nie są chronione
czwartą  poprawką  do  Konstytucji  o  ochronie  prywatności
obywateli,  gdyż  dobrowolnie  oddali  je  na  własność  firmom
telekomunikacyjnym („Reason.com”).

Demonizowany  przez  rządy  i  sławiony  przez  obrońców  swobód
obywatelskich  dziennikarz  Glenn  Greenwald  zapowiedział
publikację  wielu  dalszych  dokumentów  Snowdena.  Przemawiając
przez  video  link  do  konferencji  CCC  (Chaos  Communication
Congress) w Hamburgu ostrzegł, że celem NSA i jej partnerów
jest eliminacja prywatności na całym świecie. Greenwald nie
pojechał na konferencję, gdyż ostrzeżono go przed podróżami za
granice Brazylii, gdzie obecnie mieszka („Wired”).

Julian Assange w przemowie z Ambasady Ekwadoru w Londynie do
konferencji  CCC  wezwał  wszystkich  hakerów  świata  do
zjednoczenia  się  w  oporze  przeciw  gwałceniu  przez  rządy
swobody Internetu i prywatności użytkowników sieci („Democracy
Now”).

NSA  (National  Security  Agency)  przechwytuje  i  gromadzi
informacje  o  awariach  systemów  operacyjnych  Windows,
automatycznie przesyłane do Microsoftu. Zawierają one bogactwo
danych o oprogramowaniu komputera, jego adres sieciowy IP i
wiele  innych  unikalnych  numerów  identyfikacyjnych  („Anti
War”).

Demaskator Bill Binney, były wysokiej rangi pracownik NSA,



ostrzega,  że  USA  korumpują  nie  tylko  własny  aparat
sprawiedliwości, ale też i innych państw. Twierdzi, że agencja
ma zinstytucjonalizowany system krzywoprzysięstwa i kłamstw w
sprawach  sądowych,  które  mogą  zagrozić  jej  programowi
inwigilacji,  że  produkuje  fałszywe  informacje  celem
aresztowania „podejrzanych” i że jej praktyki podobne są do
stosowanych przez Gestapo czy Stasi („Firedoglake”).

CHINY

Podczas  wizyty  armeńskiego  Ministra  Obrony  w  Chinach
zapowiedział on, wspólnie z Ministrem Obrony ChRL zacieśnienie
współpracy pomiędzy armiami ich krajów („Xinhua”).

– A co na to Rosja, główny partner wojskowy Armenii?

DRONY

Armie  USA  i  Wielka  Brytanii  twierdzą,  że  drony  są  super
precyzyjną bronią sterowaną przez ekspertów, jednak to głoszą
to fałszywe informacje i pokręcone dane techniczne, odmawiają
zaś publikacji statystyk cywilnych ofiar ataków. Tymczasem,
jak twierdzi były pilot, obraz z kamery bezzałogowca nawet w
idealnych  warunkach  w  pogodny  dzień  z  kryształowo  czystym
powietrzem  jest  tak  „spikselowany”,  że  nie  pozwala  na
ustalenie  z  całkowitą  pewnością  czy  obserwowany  człowiek
niesie łopatę czy karabin. Na ten brak pewności nakładają się
normalne ludzkie słabości i błędy operatorów, prowadząc do
śmierci wielu przypadkowych ofiar. Drony – wbrew zapewnieniom
polityków  nie  są  bronią  chroniącą  przed  terroryzmem,  ale
agresywną („The Guardian”).

Londyńskie  Biuro  Dziennikarstwa  Śledczego  (Bureau  of
Investigative  Journalism),  które  monitoruje  amerykańskie  i
brytyjskie  ataki  z  dronów,  ogłosiło,  że  22%  ich  ofiar  w
Pakistanie  to  cywile.  Rząd  USA  i  Wlk  Brytanii  rutynowo
zaniżają  liczbę  „przypadkowych  ofiar”  (collateral  damage)
(„Daily Mail”).



IRAK

Rok 2013 był najgorszy od 2007, w zamachach, walkach i atakach
bombowych zginęło ponad 10.000 osób a sunnicka prowincja Anbar
jest na skraju rewolty przeciw szyickiemu rządowi Nur Al-
Malikiego w Bagdadzie („Anti War”).

– Not jak jest z tą „Pochodnią Wolności i Demokracji” dla
Bliskiego Wschodu, obiecywaną przez Busza i neokonserwatystów
przed napaścią na Irak??

IRAN

Między Iranem i krajami zachodnimi toczy się spór na temat
interpretacji  tymczasowej  Ugody  Genewskiej  o  irańskim
programie atomowym. Irańczycy zainstalowali bowiem w celach
próbnych  serię  prototypowych  wirówek  nowej  generacji  i
twierdzą, że umowa na to pozwala, czemu z kolei zaprzeczają
przedstawiciele państw grupy 5+1. Według opinii ekspertów ten
krok  rządu  w  Teheranie  ma  na  celu  odebranie  argumentu
twardogłowej  opozycji,  która  jest  przeciwna  ustępstwom  w
kwestii programu atomowego („ABC News”).

Mimo  kwestii  spornych  rozpoczęła  się  nowa  runda  spotkań
irańskich i zachodnich ekspertów mająca na celu wprowadzenie w
życie  postanowień  Ugody  Genewskiej.  Najbardziej  drażliwą
kwestią jest jakich informacji będą żądać kraje zachodnie, by
upewnić się że Iran wykonuje jej postanowienia („Reuters”).

Dyrektor irańskiego programu atomowego powiedział, że reaktor
ciężkowodny budowany w Araku, którym straszy Zachód, będzie
produkować tylko pluton zupełnie nie nadający się do budowy
broni atomowej, gromadzony w prętach paliwowych, trzymanych w
rdzeniu  reaktora  przez  rok,  co  spowoduje  jego  silne
zanieczyszczenie innymi substancjami. Iran nie posiada jednak
ani technologii oczyszczania takiego plutonu, ani instalacji
które  mogłyby  to  robić.  Mimo  to  zgodził  się  w  Ugodzie
Genewskiej zastopować budowę tego reaktora („Yahoo News”).



– To, że plutonu do broni nie będzie nie ma znaczenia dla
wiadomej propagandy.

W Teheranie aresztowano naftowego miliardera Babaka Zandżani,
oskarżonego  o  sprzeniewierzenie  1,9  mld  USD  za  sprzedaną
zagranicę irańską ropę. Zandżani, posiadający wedle ocen 13,5
mld  USD  majątku,  zaprzecza  oskarżeniom,  twierdzi,  że  już
przelał  na  konta  rządowe  700  mln  USD  i  że  opóźnienia  w
zapłacie  reszty  spowodowane  są  zachodnimi  sankcjami  na
transakcje bankowe. Miliarder znajduje się na „czarnej liście”
USA  i  Wlk.  Brytanii  za  pomaganie  rządowi  Iranu  i  firmom
prywatnym w omijaniu amerykańskich sankcji na eksport nafty,
zamieszany jest też podobno w aferę korupcyjną w sąsiedniej
Turcji („BBC”).

– Jak zawsze na sankcjach i blokadach pasą się kombinatorzy a
tracą uczciwi. Ciekawe czy o to Imperium chodzi?

Wpływowy  poseł  do  Madżlisu  (irańskiego  parlamentu)  oskarża
„niektóre  kraje  regionu”,  wśród  nich  Arabię  Saudyjską,  o
torpedowanie, dla ich własnych interesów, odprężenia pomiędzy
Iranem i Zachodem („PressTV”).

Iran pochwalił rząd Libanu za szybkie aresztowanie Madżeda Al-
Madżeda,  odpowiedzialnego  za  zaplanowanie  i  dokonanie  2
zamachów bombowych na ambasadę Iranu w Bejrucie w listopadzie
2013, w wyniku których zginęło 25 osób, wśród nich Attache
Kulturalny  Iranu,  a  150  zostało  rannych.  Jest  on  dowódcą
związanej z saudyjskim wywiadem grupy terrorystycznej Brygady
Abdullaha  Azzama,  która  związana  jest  też  ze  skrajnym
islamskich  Frontem  Al  Nasra  w  Syrii  („PressTV”).

LIBIA

Wywiady  z  Libijczykami  w  Benghazi  i  ujawnione  przez
amerykańskich  oficjeli  wyniki  śledztwa  w  sprawie  ataku  na
konsulat USA w tym mieście, w którym śmierć poniósł ambasador
Stanów Zjednoczonych, zdają się świadczyć, że ataku dokonała
nie Al-Kaida, ale miejscowy przywódca rebeliantów Ahmed Abu



Khattala, i że był on motywowany nie islamskim ekstremizmem ,
ale nienawiścią do Ameryki i oburzeniem na filmowy paszkwil
„Innocence of Muslims”. Abu Khattala nie miał żadnych związków
grupami  terrorystycznymi  i  nie  był  inwigilowany,  gdyż  nie
figurował na listach CIA. Ujawnienie tych faktów może być
ambarasem  dla  administracji  Obamy,  oskarżanej  o  tuszowanie
prawdy o zamachu („Daily Times”).

PALESTYNA/IZRAEL

Izraelska prasa podaje, że Sekretarz Stanu USA John Kerry
zaoferował  podobno  Izraelowi  wypuszczenie  na  wolność
izraelskiego  szpiega  Jonathana  Pollarda  w  zamian  za
dotrzymanie obietnicy uwolnienia palestyńskich więźniów. Inne
doniesienia twierdzą, że zgodził się tylko wziąć wypuszczenie
Pollarda pod uwagę. Biały Dom i Departament Stanu odmówiły
komentarza na ten temat („Anti War”).

– Jak to? Supermocarstwo musi przekupywać maleńki Izrael???

Podczas  spotkania  z  grupą  izraelskich  biznesmenów
popierających  zawarcie  pokoju  z  Palestyńczykami  Minister
Obrony Mosze Ya’alon stwierdził, że w kwestii rozwiązania dwu-
państwowego Izrael nie ma partnera po palestyńskiej stronie.
Skrytykował też propozycje Sekretarza Stanu USA Johna Kerry,
mieszanej kontroli nad granicą Palestyny z Jordanią. Ya’alon
jest skrajnym „jastrzębiem” i domaga się wyłącznej kontroli
Izraela  nad  doliną  Jordanu  i  przejściami  granicznymi  i
całkowitej  swobody  działania  izraelskiej  armii  na  terenach
hipotetycznego Państwa Palestyńskiego („Ha’aretz”).

–  Czyli  w  praktyce  dalszej  okupacji.  Nic  dziwnego,  że  do
czegoś takiego nie znajduje palestyńskiego partnera.

Wideo  pokazuje  postrzelenie  z  bliska,  gumowymi  kulami,
palestyńskiej demonstrantki przez żołnierza izraelskich wojsk
okupacyjnych  we  wsi  Nabi  Saleh.  Strzelanie  z  bliskiej
odległości takimi pociskami jest dozwolone tylko w obronie
własnego życia, co w tym przypadku nie miało miejsca. Izrael

http://youtu.be/9SL_Hdrlsik


zagarnął 250 akrów ziemi należącej do mieszkańców wioski, a
żydowscy  „osadnicy”  zniszczyli  setki  drzew  w  ich  sadach
oliwnych („Electronic Intifada”).

Izraelscy  żołnierze  wspomagani  przez  jednostkę  specjalną  w
strojach cywilnych i psy dokonali rzadkiego dziennego rajdu na
palestyńskie  domy  w  centrum  Betlejem,  podczas  którego
aresztowali  4  osoby,  dokonali  poważnych  zniszczeń  w
zaatakowanych  domach  i  grozili  laserowymi  celownikami
dziennikarzom  i  przypadkowym  przechodniom  („Palestine
Chronicle”).

– Porównywanie jednak takich praktyk do Gestapo to jadowity
antysemityzm.

Żołnierz  brygady  Golani  izraelskiej  armii,  Oszer  Maman,
oficjalnie „skarcony” za swe publikacje na forach społecznych
Instagram i Facebook, w dalszym ciągu zamieszcza tam skrajnie
rasistowskie  materiały,  nawołujące  do  mordowania
Palestyńczyków, chwali się też zabiciem „Araba”. Jest on tylko
jednym z wielu izraelskich wojskowych „hejterów” publikujących
bezkarnie  tego  typu  treści  w  Internecie  („Electronic
Intifada”).

Rada Ministrów Izraela zatwierdziła ustawę o aneksji doliny
Jordanu. Teoretycznie powinno to prowadzić do natychmiastowego
poddania jej pod głosowanie w Knesecie, jednak ze względu na
sprzeciw premiera Netanjahu i Ministra Sprawiedliwości Cipi
Liwni, nieprędko do tego dojdzie. Uchwalenie takiej ustawy
doprowadziło  by  do  natychmiastowego  zerwania  negocjacji
pokojowych z Autonomią Palestyńską („Anti War”).

– Dolina Jordanu, żyzna i dobrze nawodniona to 20% terenów
okupowanych przez Izrael.

Rybacy z Gazy tracą 85% swych dochodów z powodu izraelskiej
blokady.  Na  podstawie  umowy  o  zawieszeniu  broni  po  ataku
Izraela na Gazę w 2008/2009 wolno im w teorii łowić do 6 mil
morskich  (11  km)  od  brzegu,  jednak  izraelskie  kanonierki



rutynowo ostrzeliwują i zatapiają łodzie wewnątrz tej strefy i
aresztują  bez  podania  przyczyn  ich  załogi.  Izraelskie
jednostki  wojskowe  korzystają  w  nawigacji  z  obsługi
zewnętrznej  (outsourcing)  przez  firmę  Hewlett-Packard
(„Electronic Intifada”).

Izraelski  sąd  po  raz  siódmy  odmówił  Mordehajowi  Wanunu
zezwolenia  na  emigrację  z  Izraela.  Wanunu  ujawnił  w  1986
izraelskie  sekrety  atomowe,  został  porwany  z  Rzymu  przez
Mossad, spędził 18 lat w więzieniu „za zdradę” i przeszedł z
judaizmu na chrześcijaństwo. Po wypuszczeniu na wolność nie
wolno mu wyjeżdżać poza granice Izraela, czy wchodzić na teren
obcych  placówek  dyplomatycznych,  musi  też  mieć  zezwolenie
służb  bezpieczeństwa  na  spotykanie  się  z  obcokrajowcami
(„Times of Israel”).

Wiceminister  Izraela  DS  Religijnych  rabi  Eli  Ben  Dahan
powiedział w wywiadzie dla dziennika „Maariv”, że małżeństwa
pomiędzy  homoseksualistami  są  wbrew  naturze,  tak  samo  jak
małżeństwa żydów z gojami”. Dodał też, że dusza nawet żyda-
homoseksualisty jest wyższego rzędu niż dusza jakiegokolwiek
goja („Ha’aretz”).

Izraelska armia jest mocno krytykowana w domu i za granicą za
ćwiczebne  aresztowania  i  rajdy  na  palestyńskie  ośrodki
kulturalne (Community Centres). Izraelscy żołnierze wpadają do
nich  bez  zapowiedzenia,  dokonują  symulowanych  przeszukań,
aresztowań i ewakuacji medycznych. Podobnych praktyk używają
na  punktach  kontrolnych,  gdzie  ukrywają  w  samochodach
Palestyńczyków,  bez  zgody  ich  właścicieli,  atrapy  ładunków
wybuchowych, by trenować psy w ich wykrywaniu. Przedstawiciele
IDF twierdzą, że ćwiczenia tego typu są konieczne, przyznali
jednak, że „co najmniej raz miało to na celu zademonstrowanie
obecności izraelskiej armii” („Deutsche Welle”).

– Czyli mówiąc wprost ZASTRASZANIE.

Nazwisko izraelskiego oficera – Doron Zahawi, oskarżonego o



torturowanie  i  zgwałcenie  schwytanego  członka  libańskiej
milicji Mustafy Diraniego w 1994., a znanego dotychczas tylko
jako  „Kapitan  George”,  zostało  ujawnione  na  jego  własne
życzenie.  Sąd  przed  którym  toczy  się  sprawa  Zahawiego  o
odszkodowanie od Ministerstwa Obrony, zgodził się na to pod
warunkiem,  że  szczegóły  jego  służby  wojskowej  pozostaną
utajnione. Zahawi twierdzi, że stał się kozłem ofiarnym, gdy
usunięto  go  z  armii  po  skardze  Diraniego,  że  bicie
podejrzanego jest usprawiedliwione jeśli nie chce on wyjawić
ważnych informacji, oraz że miał na to zezwolenie i wykonywał
tylko swój obowiązek („Ha’aretz”).

– Nazywa się to „obroną Norymberską”, z wiadomych powodów.

65-letni  Palestyńczyk  Adel  Muhammad  Amarnah,  przewożony  do
szpitala w Dżenin, zmarł na izraelskim punkcie kontrolnym.
Żołnierz IDF nakazał kierowcy wiozącego go samochodu powrót
„tam  skąd  przyjechał”.  Po  dłuższym  okresie  czasu  kierowcy
udało się uzyskać pozwolenie na dalszą jazdę, ale było już za
późno  i  pasażer  zmarł.  Izrael  utrzymuje  na  okupowanym
Zachodnim brzegu co najmniej 100 stałych punktów kontrolnych i
kilkadziesiąt  lub  więcej  ruchomych  oraz  drogi  „tylko  dla
żydów” („Ma’an News”).

– Zbieżność dróg tylko dla żydów ze znanym skądinąd „Nur Fur
Deutsche” jest oczywiście przypadkowa. Yoav Shamir nakręcił
film dokumentalny „Checkpoint”. Polecam.

Ogłoszony przez Ministra Obrony Izraela Mosze Ya’alona zakaz
działania Council for European Palestinian Relations (CEPR),
belgijskiej  organizacji  „non-profit”  promującej  dialog  i
zrozumienie  pomiędzy  parlamentarzystami  Europy,  Izraela  i
Palestyny,  dla  „ochrony  bezpieczeństwa  narodowego”  może
doprowadzić do dalszego pogorszenia stosunków Izraela z Unią
Europejską.  Ya’alon  powiedział,  że  zakaz  uprawnia  do
konfiskaty  majątku  organizacji  a  nawet  do  aresztowania
mających z nią związki posłów do Parlamentu Europejskiego,
oraz  umotywował  go  krytykowaniem  przez  CEPR  blokady  Gazy



(„Anti War”).

Kolejny atak „metka z ceną” (price tag) miał miejsce zaledwie
kilka  godzin  po  wypuszczeniu  na  wolność  przez  Izrael  26
palestyńskich  więźniów.  Wandale  podpalili  3  samochody  i
obsmarowali dom graffiti w palestyńskim obozie dla uchodźców
Dżalazone, leżącym w pobliżu żydowskiego „osiedla” Beit El. Na
budynku wymalowali gwiazdę Dawida oraz napisy „Pozdrowienia
dla Johna Kerry” i „Morze krwi będzie wylane w Judei i Samarii
(oficjalne izraelskie nazwy Terenów Okupowanych)”. Izraelska
policja prowadzi śledztwo („Times of Israel”).

– Które jak zawsze niczego nie wykryje i nikogo nie ukarze.

Premier  Netanjahu  postanowił  wstrzymać  ogłoszenie  budowy
kolejnych  „osiedli”  na  terenach  okupowanych  do  zakończenia
wizyty w Izraelu Sekretarza Stanu Johna Kerry, który pojechał
tam  w  celu  uratowania  negocjacji  pokojowych  z  Autonomią
Palestyńską. Jest to odstępstwo od normalnej praktyki Izraela,
który zwykł wydawać zezwolenia na nowe „osiedla” w maksymalnie
konfrontacyjny sposób, dla podkreślenia swej determinacji w
ich budowie, bez względu na koszty polityczne („Anti War”).

–  No  proszę  jaki  poczciwy.  Nie  napluł  tym  razem  w  twarz
członkowi rządu „zaprzyjaźnionego” supermocarstwa.

Rozeszły  się  pogłoski,  że  Izrael  proponuje  Palestyńczykom
tereny we wschodniej i środkowej części kraju w zamian za
zgodę na aneksję rozległych terenów „osiedli” na Zachodnim
Brzegu. Oferta obejmuje miasta Tira i Taibe wraz z okolicznymi
obszarami zamieszkanymi przez 300 tysięcy izraelskich Arabów.
Oferta przypomina „Plan Liebermana”, zakładający pozbycie się
z Izraela „niepożądanych obywateli” („Anti War”).

SYRIA

Minister Spraw Zagranicznych Walid al-Moallem zapowiedział że
Syria w żadnym wypadku nie zgodzi się na pominięcie Iranu
podczas  planowanej  konferencji  pokojowej  Genewa  2,  i  że



naleganie  na  to  przez  USA  i  syryjską  opozycję,  z  motywów
politycznych, jest sprzeczne z logiką („Xinhua”).

–  Imperium  nie  może  przecież  publicznie  przyznać,  że
zbuntowany irański wasal jest poważnym graczem w regionie.

USA

Prezydent Obama podpisał nową wersję Aktu o Obronie Narodowej
(National  Defense  Authorization  Act  –  NDAA),  w  którą
wprowadzono  pewne  ustępstwa  w  dziedzinie  ochrony  swobód
obywatelskich i praw człowieka, ale utrzymującą w mocy prawo
armii  USA  do  bezterminowego  więzienia  bez  wyroku  sądowego
obywateli  amerykańskich.  Akt  ustanawia  również  nową  służbę
wywiadowczą,  mającą  gromadzić  i  analizować  informacje
podsłuchane w krajach, organizacjach, czy od osób „teraz lub w
przeszłości wrogich Stanom Zjednoczonym” („Salon”).

Gorączkowa  kampania  mająca  na  celu  błyskawiczne
przeflancowanie Stanleya Fischera ze stołka dyrektora Banku
Centralnego  Izraela  na  stanowisko  wicedyrektora  Rezerwy
Federalnej nie pozwala ani na analizę jego kariery, ani na
debatę  publiczną  na  jej  temat.  Co  więcej,  oddanie  tego
stanowiska  osobie  o  podwójnym  amerykańsko-izraelskim
obywatelstwie, choć nie będzie niczym nowym w Waszyngtonie,
złamie zasadę utrzymywania takich przypadków w sekrecie. Co
więcej,  Fischer  jest  gorącym  Syjonistą,  popieranym  usilnie
przez  izraelskie  „lobby”  AIPAC,  a  w  swej  karierze  zawsze
otwarcie stawiał interesy Izraela ponad interesami USA („Anti
War”).

Stany Zjednoczone w ostatnich latach dają w praktyce wolną
rękę izraelskiemu wywiadowi i nigdy nie ścigają i nie sądzą
izraelskich szpiegów. Tymczasem Izrael gromadzi bez przeszkód
informacje w innych krajach, łącznie z USA, i bez skrupułów
sprzedaje te które nie są mu przydatne każdemu kto za nie
najwięcej  zapłaci.  Typowym  przykładem  są  technologie
przekazane  mu  przez  amerykańskie  firmy  zbrojeniowe,



sprzedawane następnie nawet potencjalnym przeciwnikom Stanów
Zjednoczonych („PressTV”).

W 2012. FBI pozwoliła swym donosicielom na złamanie prawa co
najmniej  5939  razy,  o  5%  więcej  niż  w  2011.  Regionalne
agentury organizacji wydają pozwolenia na łamanie prawa swym
„współpracownikom”  ze  sfer  kryminalnych  –  gangsterom  i
mafiozom,  w  zamian  za  dostarczanie  pożądanych  informacji
(„Huffington Post”).

Sondaż  opinii  publicznej,  przeprowadzony  w  2013.  przez
Instytut Gallupa na 66806 respondentach w 65 krajach wykazał,
że  stawiają  oni  Stany  Zjednoczone  na  czele  listy  krajów
zagrażających  światowemu  pokojowi.  Na  drugim  miejscu,  ale
daleko w tyle za USA, znalazł się Pakistan („Firedoglake”).

Wadliwy  dron  ćwiczebny  pozorujący  rakietę  nieprzyjaciela
podczas  manewrów  floty  uderzył  w  krążownik  USS
Chancellorville,  przebił  cienką  blachę  burty,  przeniknął
głęboko do wnętrza okrętu i ranił 2 członków załogi. Krążownik
typu Aegis, wyposażony w najnowocześniejszy system wykrywania
i obrony przed rakietami nieprzyjaciela, COWS Phalanx, nie był
w  stanie  zestrzelić  powolnego  bezzałogowca.  Dowództwo
Marynarki Wojennej nie potwierdziło ani nie zaprzeczyło że
incydent  miał  miejsce.  Phalanx  został  zaprojektowany
specjalnie  do  obrony  flotylli  lotniskowców  przed  tanimi
dronami i rakietami, powszechnie teraz dostępnymi dla wrogów
USA („News.com.au”).

Sondaż  opinii  publicznej  przeprowadzony  przez  Pew  Research
Center wykazał, że Izrael jest dopiero na 6 miejscu listy
krajów lubianych przez Amerykanów, za Kanadą, Wlk Brytanią,
Japonią, Niemcami i Brazylią („Ynet News”).

– Za to jest gorąco uwielbiany przez elitę polityczną USA, a
to się przecież bardziej liczy.

WIELKA BRYTANIA



Przy  zabytkowym  kościele  St.  James  w  Londynie  postawiono
replikę  8  metrowego  muru  wybudowanego  przez  Izrael  w
okupowanym Betlejem, celem rozpropagowania podczas 12 dniowego
festiwalu z okazji Świąt Bożego Narodzenia wiedzy o tragicznej
sytuacji mieszkańców tego miasta. Mur w Betlejem jest częścią
długiej (w chwili obecnej) na ponad 500 km bariery blokującej
dostęp Palestyńczyków do ich pół, szkół, szpitali i miejsc
pracy („PressTV”).

– Nie ulega wątpliwości, że ten ohydny akt anty-semityzmu
spotka się z należytym potępieniem.

Ministerstwo Obrony wprowadza nowe „drakońskie” przepisy dla
ochrony amerykańskich baz w Wlk Brytanii, mających udział w
masowej  inwigilacji  i  atakach  dronów.  Pozwolą  one  na
aresztowanie ludzi bez listu gończego za normalne codzienne
czynności  w  strefie  ochronnej  wokół  nich.  Ministerstwo
przygotowało  listę  10  „wykroczeń”,  m.in:  fotografowanie
przedmiotów lub osób, obozowanie w karawanach, namiotach, itp,
kopanie ziemi, handel i działalność gospodarcza, niezebranie
kupy  po  psie,  czy  uszkodzenie  roślinności.  W  praktyce
umożliwią  siłom  porządkowym  zamknięcie  kogokolwiek  za
cokolwiek w pobliżu tych instalacji („The Independent”).

– Czyli pozbycie się kontroli publicznej, demonstrantów, itp.
Co  tam  obywatele,  ważne  by  zrobić  dobrze  Największemu
Sojusznikowi  zza  oceanu.

Autor: Herstoryk
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